
UCHWAŁA NR XL/334/2017
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf cen i stawek opłaty za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzenie ścieków na terenie Gminy Toszek oraz ustalenia wysokości dopłaty do taryfy za 

odprowadzenie ścieków na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2017 r. poz. 1875) oraz na podstawie art. 24 ust. 1, 5, 6 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz.1566)

Rada Miejska w Toszku
uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Remondis Aqua Toszek Spółka z o.o. w Toszku zatwierdza się taryfy dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Toszek, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2.  Ustala się dopłatę dla niżej wymienionych grup taryfowych z zakresu zbiorowego 
odprowadzenia ścieków w wysokości:

1)  Grupa 1 gospodarstwa domowe/odbiorcy indywidualni - brutto 1,50 zł/m3 (tj. 1,39 zł netto + 8% 
VAT),

2) Grupa 2 pozostali odbiorcy (użyteczność publiczna, przemysł, handel, usługi) - brutto 0,00 zł/m3 
(tj. 0,00 zł netto + 8% VAT).

§ 3. Dopłata pokryta będzie z dochodów własnych budżetu gminy.

§ 4. Sposób rozliczenia dopłaty zostanie określony w odrębnej umowie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Krzysztof Klonek

Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/334/2017

Rady Miejskiej w Toszku

z dnia 27 listopada 2017 r.

Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 2



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 3



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 4



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 5



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 6



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 7



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 8



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 9



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 10



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 11



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 12



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 13



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 14



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 15



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 16



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 17



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 18



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 19



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 20



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 21



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 22



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 23



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 24



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 25



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 26



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 27



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 28



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 29



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 30



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 31



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 32



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 33



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 34



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 35



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 36



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 37



Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 38



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym

odprwowadzeniu ścieków w dniu 20.10.2017 r. Remondis Aqua Toszek Sp. z o.o. w Toszku ul.

Górnośląska 2, złożył wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego

odprowadzania ścieków na okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r.

Rada Miejska w Toszku zatwierdza taryfy w terminie 45 dni od dnia złożenia wniosku oraz może podjąć

uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranej lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług.

Id: 9B04D689-5B99-4287-ABD9-C4059E39C1CF. Podpisany Strona 1




